PROGRAMMA GARE DI SABATO 29 E DOMENICA 30 SETTEMBRE 2018

CAMPIONATO 39 TERZA CATEGORIA TORINO

GIRONE A GIORNATA 2 ANDATA

1) BORGO CAVOUR NUOVO SPORTSUD 75 TORINO 1978 COLLETTA 2 ERBA NATURALE TORINO 30/09/18 14:30
VIA ALERAMO 25

2) DORINA EXCELSIUS A.S.D. 1978 COLLETTA 2 ERBA NATURALE TORINO 30/09/18 15:00
VIA ALERAMO 25

3) G.A.R. REBAUDENGO FRANCESCHINA 652 RIVER MOSSO SINTETICO TORINO 30/09/18 14:30
VIA CAVAGNOLO 12/19

4) MAPPANESE ARDOR TO CS5 325 COMUNALE BORGARO FR.MAPPANO 30/09/18 14:30
VIA GALVANI 48

5) RUBIANA CALCIO A.S.D. POLISPORTIVA DORA TORINO 1553 COMUNALE RUBIANA 30/09/18 14:30
BORGATA RATTA 15

6) SUSA CALCIO ALMESE CALCIO 928 COMUNALE SUSA 30/09/18 14:30
REGIONE PRIORALE 34

7) Riposa........covvvveunnnn RESPECT FC 2017

GIRONE B GIORNATA 2 ANDATA

1) ANTONELLIANA SURSUM CORDA SC 1957 COMUNALE TORINO 30/09/18 17:00
VIA TIRRENO

2) BRUNETTA CALCIO TORINESE T.S.I. ASD 674 SINTETICO TORINO 30/09/18 14:30
VIA NITTI 6

3) CASTELNUOVO A.S.D. BORGATA LESNA 2017 726 COMUNALE CASTELNUOVO DON BOSCO 30/09/18 14:30
VIA DON MOLAS

4) CROCETTA CALCIO ASD OLIMPICA GRUGLIASCO 681 COMUNALE TORINO 30/09/18 15:00
VIA ROVEDA 34

5) DON BOSCO RIVOLI POLISPORTIVA SAN DONATO 1214 DON BOSCO CASCINE VICA RIVOLI 30/09/18 14:30
VIA IVREA 5

6) LEO CHIERI A.S.D. PAVAROLO CALCIO 1506 COMUNALE CHIERI FRAZ.MADONNA SCALA 30/09/18 15:00
STRADA RIOVAYORS

7) Riposa..........cooivuunn REAL 9.0.9.



GIRONE A
1) CASELLE CALCIO
2) CIRIE CALCIO
3) LA PIANESE
4) PIANEZZA
5) SPORTIVA NOLESE
6) VALDRUENTO
7) VENARIA REALE
GIRONE B
1) ACCADEMIA CARRARA TORINO
2) ALMESE CALCIO
3) CARRARA 90
4) CASELETTE
5) PRO COLLEGNO COLLEGNESE
6) SPAZIO TALENT SOCCER
7) UNION BUSSOLENOBRUZOLO
GIRONE C
1) BORGATA CIT TURIN
2) CENTROCAMPO
3) POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
4) S. RITA
5) SPORTING CENISIA
6) VIANNEY
7) Riposa........coovvivnnn.

CAMPIONATO P9

CALCIO SETTIMO

CNH INDUSTRIAL CALCIO
BARCANOVA CALCIO
REAL LEINI 2005
ARDOR S. FRANCESCO
CASTIGLIONE

ESPERANZA

ROSTA CALCIO

OLYMPIC COLLEGNO
AVIGLIANA CALCIO
COLLEGNO PARADISO

REAL ORIONE VALLETTE
ACCADEMIA INTERTORINO SRL

ACCADEMIA C. GRUGLIASCO

RAPID TORINO A.S.D.

SAN GIORGIO TORINO

CIT TURIN LDE
POLISPORTIVA RIVER MOSSO
CENISIA

BARRACUDA

LESNA GOLD

JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

200

1122

1541

368

243

634

145

207

799

927

673

1556

654

1460

COMUNALE

VIA ALLE FABBRICHE 127/129
VASITO BASTINO

VIA GRANDE TORINO 12

ALEX COSTIGLIOLA

VIA DI NANNI 12

COMUNALE

VIA FERRARI 3

LINO CERVA

VIA VOLONTARI DEL SANGUE 6
COMUNALE

VIA G.DONIZETTI 14
SINTETICO

VIA S.MARCHESE

SINTETICO

CORSO A.CLAUDIO,192/A
COMUNALE

VIA GRANAGLIE, 30
SINTETICO

CORSO A.CLAUDIO,192/A
PIERO GHIROTTO

VIA SANT'ABACO 3
BENDINI

VIA ANTICA DI RIVOLI 15
SINTETICO PELLERINA 1
C.APPIO CLAUDIO 106
COMUNALE

VIA TORRE 2

SINTETICO

VIA OSOPPO 3
BAGNEUX SINTETICO
VIA PETRELLA 40
SINTETICO

VIA MONTE ORTIGARA 78
SINTETICO

VIA TIRRENO 303
CENISIA SINTETICO
VIA REVELLO
SINTETICO

VIA GIANELLI 8

CASELLE T.SE

CIRIE

BRANDIZZO

PIANEZZA

NOLE CANAVESE

DRUENTO

VENARIA REALE

TORINO

ALMESE

TORINO

CASELETTE

COLLEGNO

TORINO

CHIANOCCO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18

29/09/18

29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18

29/09/18

29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18

29/09/18

17:

17:

15:

18:

17

17

15:

17

17:

19:

18:

18:

00

15

00

30

:20

:30

00

:30

30

00

30

15



GIRONE A
1) ACCADEMIA INTERTORINO SRL
2) CALCIO SETTIMO
3) CENTROCAMPO
4) POLISPORTIVA RIVER MOSSO
5) SALUS GRP
6) VALDRUENTO
7) VIRTUS MERCADANTE SSDARL

GIRONE B
1) ACCADEMIA C. GRUGLIASCO
2) BSR GRUGLIASCO
3) CIT TURIN LDE
4) KL PERTUSA
5) LESNA GOLD
6) SPORTING CENISIA
7) VIANNEY

CAMPIONATO A9

CASELLE CALCIO

REAL ORIONE VALLETTE
SANMAURO

ALPIGNANO

ARDOR S. FRANCESCO
CARRARA 90

MATHI LANZESE

RANGERS SAVONERA COLLEGNO
GO SPORT GRUGLIASCO ASD
UNION BUSSOLENOBRUZOLO
RIVOLI CALCIO

SAN GIORGIO TORINO
AUXILIUM SAN LUIGI

BARRACUDA

ALLIEVI UNDER 17 PROVINC.

684

652

1079

243

742

931

906

674

654

1460

SINTETICO

CORSO A.CLAUDIO,192/A
COMUNALE

VIA PRIMO LEVI, 6
BAGNEUX SINTETICO
VIA PETRELLA 40

RIVER MOSSO SINTETICO
VIA CAVAGNOLO 12/19
SEMPIONE

VIA GOTTARDO, 10
COMUNALE

VIA G.DONIZETTI 14
COMUNALE

VIA MERCADANTE, 133

COMUNALE

VIA MILANO 61
COMUNALE

VIA LEONARDO DA VINCI 24
SINTETICO

VIA OSOPPO 3
LINGOTTO SINTETICO
VIA GENOVA, 161
SINTETICO

VIA NITTI 6
CENISIA SINTETICO
VIA REVELLO
SINTETICO

VIA GIANELLI 8

-TO-

TORINO
SETTIMO TORINESE
TORINO
TORINO
TORINO
DRUENTO

TORINO

GRUGLIASCO
GRUGLIASCO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO

30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18

30/09/18

30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18

30/09/18

10:

10:

10:

10:

11:

10:

11:

18:

11:

45

30

30

30

45

30

15

15

00



CAMPIONATO B9 ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-TO

GIRONE A GIORNATA 2 ANDATA

1) BARCANOVA CALCIO SAN GALLO SETTIMO 2210 SINTETICO TORINO 29/09/18 17:30
VIA OCCIMIANO 17

2) CALCIO SETTIMO PIANEZZA 899 COMUNALE SETTIMO TORINESE 29/09/18 15:00
VIA PRIMO LEVI, 6

3) CIRIE CALCIO CASELETTE 201 SERGIO BRUNERO CIRIE' 29/09/18 15:00
VIA BIAUNE 1

4) OLYMPIC COLLEGNO VIRTUS MERCADANTE SSDARL 208 ALLENDE COLLEGNO 29/09/18 14:30
VIA TAMPELLINI 41

5) POLISPORTIVA RIVER MOSSO COLLEGNO PARADISO 652 RIVER MOSSO SINTETICO TORINO 29/09/18 16:45
VIA CAVAGNOLO 12/19

6) PRO COLLEGNO COLLEGNESE VALDRUENTO 207 BENDINI COLLEGNO 29/09/18 15:00
VIA ANTICA DI RIVOLI 15

7) REAL ORIONE VALLETTE CASELLE CALCIO 656 VALLETTE 1 SINTETICO TORINO 29/09/18 17:45
VIA DEI GLADIOLI 39/A

GIRONE B GIORNATA 2 ANDATA

1) ACCADEMIA INTERTORINO SRL BORGATA CIT TURIN 634 SINTETICO TORINO DOM 30/09/18 9:45
CORSO A.CLAUDIO,192/A

2) BARRACUDA SPAZIO TALENT SOCCER 659 SINTETICO TORINO 29/09/18 16:45
VIA DANDOLO 48/A

3) RAPID TORINO A.S.D. RIVOLI CALCIO 931 SINTETICO TORINO 29/09/18 17:15
VIA OSOPPO 3

4) ROSTA CALCIO CIT TURIN LDE 474 COMUNALE ROSTA 29/09/18 15:00
VIA PONATA 65

5) S. RITA DON BOSCO RIVOLI 1556 SINTETICO TORINO 29/09/18 16:15
VIA TIRRENO 303

6) S.IGNAZIO SPORT REAL BACIGALUPO 1556 SINTETICO TORINO 29/09/18 17:20
VIA TIRRENO 303

7) SAN GIORGIO TORINO VIANNEY 674 SINTETICO TORINO 29/09/18 16:15

VIA NITTI 6



GIRONE A
1) ARDOR S. FRANCESCO

2) ATLETICO VOLPIANO MAPPANO
3) CALCIO SETTIMO

4) CASELLE CALCIO

5) G.A.R. REBAUDENGO
6) PIANEZZA

7) SAN MAURIZIO C.SE

GIRONE B
1) ACCADEMIA INTERTORINO SRL
2) AVIGLIANA CALCIO

3) BORGATA CIT TURIN
4) PRO COLLEGNO COLLEGNESE
5) RANGERS SAVONERA COLLEGNO
6) REAL ORIONE VALLETTE
7) RIVOLI CALCIO

GIRONE C
1) ACCADEMIA C. GRUGLIASCO
2) BARRACUDA
3) FOOTBALL CLUB MIRAFIORI
4) NICHELINO HESPERIA
5) ONNISPORT CLUB
6) RAPID TORINO A.S.D.
7) SAN BENEDETTO A.S.D.

CAMPIONATO G9 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-TO

CALCIO LEINI 1580
POLISPORTIVA RIVER MOSSO 797
SCIOLZE 899
FIANO PLUS 146
CENTROCAMPO 652
VALDRUENTO 1541
VIRTUS MERCADANTE SSDARL 498
GIORNATA 2 ANDATA

EVENTI SPORT ACADEMY 634
VENAUS 486
CARRARA 90 931
DON BOSCO RIVOLI 207
OLYMPIC COLLEGNO 209
CIT TURIN LDE 656
UNION BUSSOLENOBRUZOLO 460
GIORNATA 2 ANDATA

LESNA GOLD 1124
VIANNEY 659
REAL BACIGALUPO 695
MONCALIERI CALCIO 1953 366
VILLASTELLONE CARIGNANO 364
KL PERTUSA 931
CROCETTA CALCIO ASD 931

COMUNALE

STRADA MILITARE 3
COMUNALE

VIA VERDI 50

COMUNALE

VIA PRIMO LEVI, 6
COMUNALE

VIA ALLE FABBRICHE 127/129
RIVER MOSSO SINTETICO
VIA CAVAGNOLO 12/19
COMUNALE

VIA FERRARI 3

COMUNALE

VIA CERETTA INFERIORE 36

SINTETICO

CORSO A.CLAUDIO,192/A
GUIDO BERTINI

VIA BERTASSI 11
SINTETICO

VIA OSOPPO 3

BENDINI

VIA ANTICA DI RIVOLI 15
G.FALCO

VIA VENARIA 109
VALLETTE 1 SINTETICO
VIA DEI GLADIOLI 39/A
GIGI MERONI

VIA ORSIERA 25

COMUNALE

VIA MILANO 61
SINTETICO

VIA DANDOLO 48/A
SINTETICO

VIA LUDOVICO GEYMONAT 11
COMUNALE

VIA PRUNOTTO
GAETANO SCIREA
VIA BERLINGUER 40
SINTETICO

VIA OSOPPO 3
SINTETICO

VIA OSOPPO 3

SAN FRANCESCO AL CAMPO

MAPPANO

SETTIMO TORINESE

CASELLE T.SE

TORINO

PIANEZZA

SAN MAURIZIO CANAVESE

TORINO

SANT'AMBROGIO DI TORINO

TORINO

COLLEGNO

SAVONERA COLLEGNO

TORINO

RIVOLI CASCINE VICA

GRUGLIASCO

TORINO

TORINO

NICHELINO

NICHELINO

TORINO

TORINO

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

30/09/18
29/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18

30/09/18

29/09/18
29/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18
30/09/18

30/09/18

30/09/18
30/09/18
29/09/18
29/09/18
30/09/18
29/09/18

30/09/18

14

16:

10:

10:

10:

10:

17:

15:

10:

15:

:30

:45

30

:45

15

30

30

30

30

30

00

45

:00



GIRONE A
1) CALCIO SETTIMO
2) CASELETTE
3) EVENTI SPORT ACADEMY
4) FIANO PLUS
5) PIANEZZA
6) VALDRUENTO
GIRONE B
1) ACCADEMIA INTERTORINO SRL
2) COLLEGNO PARADISO
3) DON BOSCO RIVOLI
4) PRO COLLEGNO COLLEGNESE
5) RIVOLI CALCIO
6) UNION BUSSOLENOBRUZOLO
GIRONE C
1) BARRACUDA
2) CIT TURIN LDE
3) KL PERTUSA
4) REAL BACIGALUPO
5) S.IGNAZIO SPORT
6) SPORTING CENISIA

CAMPIONATO

CASELLE CALCIO

SPAZIO TALENT SOCCER

SAN MAURIZIO C.SE
ATLETICO VOLPIANO MAPPANO
REAL ORIONE VALLETTE

G.A.R. REBAUDENGO

OLYMPIC COLLEGNO
ALMESE CALCIO
AVIGLIANA CALCIO
SISPORT S.P.A.
CARRARA 90

SUSA CALCIO

RAPID TORINO A.S.D.
ATLETICO TORINO SSD AR.L.
POLISPORT TEAM TRECATE46
BORGATA CIT TURIN

LESNA GOLD

SAN GIORGIO TORINO

H9

GIOVANISS. B UNDER 14

145

1202

904

1541

243

755

1214

207

460

95

906

2368

1556

654

COMUNALE

VIA PRIMO LEVI, 6
PIERO GHIROTTO
VIA SANT'ABACO 3
COMUNALE

VIA SERVAIS 200/3
COMUNALE

VIA ARCOUR 15
COMUNALE

VIA FERRARI 3
COMUNALE

VIA G.DONIZETTI 14

SINTETICO
CORSO A.CLAUDIO,192/A
SINTETICO

VIA GALVANI, 1-BORG.PARADISO

DON BOSCO

VIA IVREA 5

BENDINI

VIA ANTICA DI RIVOLI 15
GIGI MERONI

VIA ORSIERA 25

COMUNALE

VIA MATARAZZO 6

SINTETICO

VIA DANDOLO 48/A
SINTETICO

VIA OSOPPO 3
LINGOTTO SINTETICO
VIA GENOVA, 161
SINTETICO

VIA BOSSOLI 76/B
SINTETICO

VIA TIRRENO 303
CENISIA SINTETICO
VIA REVELLO

PROV.-TO

SETTIMO TORINESE

CASELETTE

TORINO

FIANO

PIANEZZA

DRUENTO

TORINO

COLLEGNO

CASCINE VICA RIVOLI

COLLEGNO

RIVOLI CASCINE VICA

BRUZOLO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

SAB

SAB

SAB

29/09/18
30/09/18
29/09/18
30/09/18
29/09/18

29/09/18

29/09/18
29/09/18
30/09/18
29/09/18
29/09/18

29/09/18

29/09/18
29/09/18
29/09/18
29/09/18
30/09/18

30/09/18

14

10:

16:

10:

10:

16:

16:

15:

:45

00

00

30

30

00

30

30

:30

:15



1) BORGARETTO CALCIO PSG SSDARL 46 COMUNALE B TOTTA BEINASCO FR.BORGARETTO SAB 29/09/18 15:00
VIA F.LLI CERVI 8

2) C.S.F. CARMAGNOLA POLISPORTIVA GARINO 1219 COMUNALE SAN BERNARDO CARMAGNOLA 30/09/18 14:30
VIA BRUCCIO 36

3) MARENTINESE NICHELINO HESPERIA 1554 COMUNALE ARIGNANO 30/09/18 14:30
VIA ROBIOLA 57/A

4) PECETTO MONCALIERI CALCIO 1953 403 GIORGIO FERRINI PECETTO TORINESE 30/09/18 14:30
VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE

5) SAN LUIGI CAMBIANO BEINASCO CALCIO 110 COMUNALE CAMBIANO 30/09/18 10:30
VIA IV NOVEMBRE 8

6) VIANNEY ONNISPORT CLUB 1460 SINTETICO TORINO 30/09/18 16:30

VIA GIANELLI 8



